
N

l:. (.
('

¿t/to
-|'

UJ

tì' *

TTÅTTT'NT.,4,-
PREFËITURA MIJNICIPAL DE

* Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.004 TP

PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA - CE - AV|SO DE LTCTTAçÃO - TOMADA DE PREçOS Ne

2O23.O7.OO4TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 11 de Abril de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação

na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para Serviço de

Manutenção da Fossa no Bairro de Gereraú, no município de ltaitinga/Ce. O Edital e seus anexos já se

encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h.

Itaitinga-Ce, 23 de Março de 2023

erro

Presid da Comissão d Licitação - CPL

(,^

s t I I ê t a t t t I I I Ç I t I

* Av. Cel. Virgllio Távora, 1710, lteitlnga - €e

q" {8s} 3377-1361

èx prëfêitu râlcÞltaitin ga.ce.gov.br

c"q3 www.¡tôitinga.ce.gov.br

* * a * I I a





EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO No 14.23.03.17.001. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA AGIL COM
E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA. OBJETO: AaUlSlçAo DE EQUIPAMENTOS E
ELETRODOMÉSTICOS DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES OUE COMPOCU A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSTSTÊNC|A SOC|AL, CONFORME ESPEC|F|CAÇÖES CONTTDAS NO TERMO DE
REFERÊNC|A, ANEXO AO ED|TAL. FUNDAMENTAçÃO LEGAL: O PROCESSO DE L|CITAÇÃO, NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO TOMBADO SOB O NO 2023,01 .27 -O1PE, EM CONFORMIDADE
COM A LEI FEDERAL NO 8.666/93, DA LEI FEDERAL NO 10.520/02, DECRETO FEDERAL N" 10.024119 E

DECRETO FEDERAL No 7.892/2013. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R$ 68.683,02 (SESSENTA E
otTo MtL E sEtscENTos E o|TENTA E TRÊS REATS E DO|S CENTAVOS). ORTGEM DOS RECURSOS:
AS DESPESAS DECORRENTES DAS CONTRATAÇÖES QUË PODERAO ADVIR DESTA LICITAçÃO
CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ESPECÍFICOS CONSIGNADOS NO RESPECTIVO
oRÇAMENTO MUNtCtPAL, TNERENTE A SECRETARTA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOB
A SEGUTNTE DOTAçÃO ORçAMENTARA: 14.02.08.244.0081 .2.102.0000. ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.52.00. FONTE DE RECURSOS: 1.660.0000.00 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS. 14.01.08,122,0071.2.083.0000. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE DE RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS. 14.02.08.244.0073.2.099.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE DE
RECURSOS: 1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
14.02.08.244.0074.2.100.0000. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4,90.52.00. FONTE DE RECURSOS:
1.5OO.OOOO.OO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. PRAZO: O PRESENTE INSTRUMENTO
PRODUZIRA STUS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E

vtcERA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, DATA: |TA|TINGA-C1,17 DE MARçO D:L_2023.
SIGNATÁRIOS: ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA E LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES.

Llcitaçäo::: :

pneaÃo eletRôt¡rco N" 2023.03.21 -0ipE

PREFETTURA DE tTAtTtNcA/cE - Avtso oe ucrnçÃo - pREGÃo ELETRÖNtco No 2023.03.21.01PE. A Prefeitura
Municipal de ltaitinga, através da Pregoeira Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, interessados
que, no próximo d¡t28 de Março de z0ã3 estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRONICO
No 2023.03.21-01PE, tipo menor preço por Lote, tendo como REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUtStçAO DE CESTAS BA,SICAS PARA ATENDER AS FAMIL|AS CARENTES DO MUNICIPIO DE ITAITINGA ATRAVES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL, no Endereço Eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br- "Acesso
ldentificado no link - acesso público". A abertura das propostas acontecerá no dia 06 de Abril de2023, às'10h. (Horário
de Brasília). O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado e/ou no site licitacoes,tce.ce.gov.br .

TCE. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h horas), e poderão
ser solicitadas através do e -mail: licitacão@itaitinqa.ce.qov.br, Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoelra.

PREFEITURA MUNtCtpAL DE |TAITINGA - CE - AVTSO DE L|CTTAçAO - TOMADA DE PREçOS N" 2023.07.004 TP. O
Presidente da Comissão de Llcitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos
interessados quer no próximo dia 11 de Abril de 2023, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa,215 Loja 2 - Centro -
Itaitinga - Ceará estará reatizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa
para Serviço de Manutenção da Fossa no Bairro de Gereraú, no município de ltaitinga/Ce. O Edital e seus anexos já se
encontram disponíveis no endereço aclma no horário de th às l2h. ltaitinga -Ce, 23 de Março de 2023. Francisco Arnaldo
Brasileiro. Presidente da Comissão,

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravaros - cPF:*ï€6.2[:ff3}Íffi1i3i,13"13"1nn";,f,.,:iilåoJ:Lrrr.r1.år=rJS 

ffi


